
 

 

UCHWAŁA NR XVII/169/19 

RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad odpłatności i wysokości opłat za usługi przewozowe świadczone 

środkami publicznego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Siechnice  

oraz sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 15 ust. 1, art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 

o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 z późn. zm.) oraz art. 34a ust. 2 ustawy 

z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1983 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IV/32/19 z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie zasad odpłatności i wysokości opłat za 

usługi przewozowe świadczone środkami publicznego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę 

Siechnice oraz sposobu ustalania wysokości opłat dodatkowych (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 479, 

poz. 3118) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Pkt 1 załącznika nr 1 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

1. CENY BILETÓW PRZEJAZDOWYCH OBOWIĄZUJĄCY Z DNIEM 01.01.2020 R 

BILETY GMINNE 90-minutowe 
zakres uprawnienia 

Cena biletu 

normalnego 
Cena biletu ulgowego 

przejazdy liniami Siechnickiej Komunikacji Publicznej na obszarze 

gminy Siechnice albo miasta Wrocławia 
3,40 zł 1,70 zł 

przejazdy liniami Siechnickiej Komunikacji Publicznej na obszarze 

gminy Siechnice i miasta Wrocławia 
4,30 zł 2,15 zł 

BILETY GMINNE 7-dniowe 
zakres uprawnienia 

Cena biletu 

normalnego 
Cena biletu ulgowego 

przejazdy liniami Siechnickiej Komunikacji Publicznej na o, 
 
obszarze gminy Siechnice albo miasta Wrocławia 

20,00 zł 10,00 zł 

przejazdy liniami Siechnickiej Komunikacji Publicznej na obszarze 

gminy Siechnice i miasta Wrocławia 
36,00 zł 18,00 zł 

BILETY GMINNE 30-dniowe 
zakres uprawnienia 

Cena biletu 

normalnego 
Cena biletu ulgowego 

przejazdy liniami Siechnickiej Komunikacji Publicznej na obszarze 

gminy Siechnice albo miasta Wrocławia 
50,00 zł 25,00 zł 

przejazdy liniami Siechnickiej Komunikacji Publicznej na obszarze 

gminy Siechnice i miasta Wrocławia 
110,00 zł 55,00 zł 

BILETY ZINTEGROWANE z MPK WROCŁAW 
zakres uprawnienia 

Cena biletu 

normalnego 
Cena biletu ulgowego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 143



przejazdy liniami Siechnickiej Komunikacji Publicznej oraz wszystkimi 

liniami komunikacji miejskiej we Wrocławiu 

68,00 + wartość biletu 

aglomeracyjnego 

Wrocławia 

34,00 + wartość 

biletu 

aglomeracyjnego 

Wrocławia 
BILETY ZINTEGROWANE z POCIĄGAMI OPERATORA 

KOLEJOWEGO - zakres uprawnienia 
Cena biletu 

normalnego 
Cena biletu ulgowego 

przejazdy liniami Siechnickiej Komunikacji Publicznej na obszarze 

gminy Siechnice oraz pociągami w klasie 2 Kolei Dolnośląskich (KD) 

na trasie wskazanej na bilecie kolejowym uwzględniającej linię 

kolejową nr 277 

51,80 + wartość biletu 

Kolei Dolnośląskich 

(KD) 

25,90 + wartość 

biletu Kolei 

Dolnośląskich (KD) 

przejazdy liniami Siechnickiej Komunikacji Publicznej na obszarze 

gminy Siechnice oraz pociągami w klasie 2 Kolei Dolnośląskich (KD) 

na trasie wskazanej na bilecie kolejowym uwzględniającej linię 

kolejową nr 132 

85,80 + wartość biletu 

Kolei Dolnośląskich 

(KD) 

42,90 + wartość 

biletu Kolei 

Dolnośląskich (KD) 

przejazdy liniami Siechnickiej Komunikacji Publicznej na obszarze 

gminy Siechnice oraz pociągami w klasie 2 Kolei Dolnośląskich (KD) 

na trasie wskazanej na bilecie kolejowym uwzględniającej linię 

kolejową nr 276 

85,80 + wartość biletu 

Kolei Dolnośląskich 

(KD) 

42,90 + wartość 

biletu Kolei 

Dolnośląskich (KD) 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

R. Kasprowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 143


		2020-01-08T13:19:40+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




